
1. Buxheti për veprimin 1

Nr.

Shpenzimet

Njësia

1 1. Pajisjet dhe furnizimet

1.1

1.2

1.3

1.4

2 2. Shpenzimet e tjera, shërbimet

2.1

2.2

2.3

2.4

3 3. Të tjera

3.1

NB: Përfituesi (it) është përgjegjës për korrektësinë e informatave financiare të ofruara në këto tabela.

Shpenzimet e nën kategorisë: pajisje dhe furnizime

Shpenzimet e nën kategorisë: të tjera, shërbime 

Shepnzimet e nënkategorisë: të tjera

Gjithësej shpenzime direkte të kualifikueshme për veprimin (1-3)

1. Përshkrimi i njësive duhet të jetë mjaftueshëm i detalizuar dhe të gjitha njësitë duhet të jenë të zbërthyera në përbërësit e tyre 

kryesor. Numri dhe vlera e njësive duhet të specifikohet për secilën njësi varësishtë nga treguesi i ofruar. Buxheti duhet të përfshijë 

shpenzimet e lidhura me veprimin si tërësi, pavarësishtë pjesës nga AAZhR.



# i njësive Vlera e 

njësisë (në 

EUR)

Shpenzizmet 

e 

përgjithshm

e (në EUR)

-€             

-€             

-€             

-€             

-€             

-€             

-€             

-€             

-€             

-€             

-€             

-€             

-€             

NB: Përfituesi (it) është përgjegjës për korrektësinë e informatave financiare të ofruara në këto tabela.

1. Përshkrimi i njësive duhet të jetë mjaftueshëm i detalizuar dhe të gjitha njësitë duhet të jenë të zbërthyera në përbërësit e tyre 

kryesor. Numri dhe vlera e njësive duhet të specifikohet për secilën njësi varësishtë nga treguesi i ofruar. Buxheti duhet të përfshijë 

shpenzimet e lidhura me veprimin si tërësi, pavarësishtë pjesës nga AAZhR.



Shuma

EUR

0

Kushtet

0

-€                

-€                

2. Burimet e pritura të financimit dhe përmbledhja e shpenzimeve të parapara

KONTRIBUTET TOTALE të pritura (B)

SHPENZIMET E PËRGHITHSHME TË KUALIFIKUESHME të parapara (B)

Kontributi nga AAZhR e shprehur si përqindje e shpenzimeve të përgjithshme të 

kualifikueshme (A/B x100)

Burimet e pritura të financimit

Kontributi i AAZhR-s i kërkuar me këtë aplikacion (A)

Kontributet tjera (aplikanti, donatorët tjerë, etj.)

Shpenzimet e parapara



Përqindja

%

#DIV/0!

2. Burimet e pritura të financimit dhe përmbledhja e shpenzimeve të parapara


